
8ÈME RALLYE REGIONAL DU DU PRUNELLI
8EME RALLYE VHC

DU 29/06/2018 AU 30/06/2018

Section : 1

N°
1ère

Voiture
Dern.

Voiture
Moy.
Hor.

Etape : 1

Poste Itinéraire
Route

Intersection...
Km

Partiel
Km
E.S.

Km
Secteur

Km
Total

Temps
Imparti

Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00

1 CH 0 SORTIE PARC FERME ENTREE ASSISATANCE 08:00 10:00

2 CH 0 A SORTIE ASSISTANCE AU  CROISEMENT DU STADE ROUTE DU BAS 00:20 08:20 10:20

3 TD ROUTE DU BAS DU VILLAGE

4 AU CROISEMENT A DROITE 0,300 0,300

5 AU CRISEMENT A GAUCHE 0,300 0,600

6 AU CROISEMENT TDMR DIRECTION CAURO D 27 3,900 4,500

7 CH 1 CH ES1 D 27 0,050 4,550 4,550 00:10 08:30 10:30 27,30

8 DEPART ES 1   DEPART BASTELICA / RADICALE    TERRE PLEIN A DROITE D27 0,100 0,100 4,650 00:03 08:33 10:33 2,00

9 ARRIVEE  ES 1 ARRIVEE ES    TERRE PLEIN A GAUCHE D 27 8,210 8,210 12,860

10 STOP ES 1 STOP ES 1  APRES LE PONT TERRE PLEIN A DROITE D 27 0,440 13,300

11 AU CROISEMENT A DROITE DIRECTION CAURO D 27 / T 40 4,830 18,130

12 AU ROND POINT A DROITE DIRECTION  ECCICA SUARELLA T 40 2,140 20,270

13 AU CROISEMENT A DROITE DIRECTION  OCANA SUR D 3 D 3 4,110 24,380

14 ENTREE VILLAGE D'OCANA  TDMR  DIR" TOLLA D 3 5,240 29,620

15 CH 2 CH ES 2  A LA SORTIE D'OCANA AU CROISEMENT D 3 0,950 25,920 30,570 00:55 09:28 11:28 28,28

16 DEPART ES 2  DEPART ES 2 TERRE PLEIN A GAUCHE D 3 0,100 0,100 30,670 00:03 09:31 11:31 2,00

17 ARRIVEE  ES 2 ARRIVEE ES 2 COL DU MERCUJO D 3 3,500 3,500 34,170

18 STOP ES 2 STOP ES 2 TERRE PLEIN A DROITE D 3 0,400 34,570

19 ENTREE DU VILLAGE DE TOLLA  => TDMR D 3 1,390 35,960

20 SORTIE DU VILLAGE DE TOLLA  =>    TDMR D 3 1,210 37,170

21 AU  X  D3 / D 27 => A GAUCHE DIR° BASTELICA D 3 / D 27 5,540 42,710

22 AU  X  D 27 / D27A => TDMR DIR° BASTELICA D27 4,025 46,735

23 AU  X  EGLISE => A GAUCHE DIR° COL DE SCALELLA D 27 0,450 47,185

24 PUIS => A GAUCHE DIR° COL DE SCALELLA D 27 0,040 47,225

25 AU  X D 27 / COSTA => A DROITE  MONTEE VILLAGE D 27 0,240 47,465
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8ÈME RALLYE REGIONAL DU DU PRUNELLI
8EME RALLYE VHC

DU 29/06/2018 AU 30/06/2018

Section : 1

N°
1ère

Voiture
Dern.

Voiture
Moy.
Hor.

Etape : 1

Poste Itinéraire
Route

Intersection...
Km

Partiel
Km
E.S.

Km
Secteur

Km
Total

Temps
Imparti

Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00

26 AU  X CASTAGNICCIA  (FACE CONTAINER TRI SELECTIF A GAUCHE) => A DROI VILLAGE 0,630 48,095

27 AU  X DOMINICACCI  (APRES CONTAINER TRI SELECTIF A DROITE) => A DROIT VILLAGE 0,300 48,395

28 CH 2 A ENTREE PARC REGROUPEMENT  RUE PRINCIPALE DU VILLAGE VILLAGE 0,200 17,925 48,595 00:45 10:16 12:16 23,90

Total SECTION 1 48,595

Total ETAPE 1 11,710 48,595

48,595

11,710

Total EPREUVE 11,710
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8ÈME RALLYE REGIONAL DU DU PRUNELLI
8EME RALLYE VHC

DU 29/06/2018 AU 30/06/2018

Section : 2

N°
1ère

Voiture
Dern.

Voiture
Moy.
Hor.

Etape : 1

Poste Itinéraire
Route

Intersection...
Km

Partiel
Km
E.S.

Km
Secteur

Km
Total

Temps
Imparti

Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00

29 CH 2 B SORTIE ENTREE PARC REGROUPEMENT/ENTREE PARC ASSISTANCE 48,595 00:20 10:36 12:36

30 CH 2 C SORTIE PARC ASSISTANCE 48,595 00:45 11:21 13:21

31 TD ROUTE DU BAS DU VILLAGE 48,595

32 AU CROISEMENT A DROITE 0,300 48,895

33 AU CRISEMENT A GAUCHE 0,300 49,195

34 AU CROISEMENT TDMR DIRECTION CAURO D 27 3,900 53,095

35 CH 3 CH ES3 D 27 0,050 4,550 53,145 00:10 11:31 13:31 27,30

36 DEPART ES 3   DEPART BASTELICA / RADICALE    TERRE PLEIN A DROITE D27 0,100 0,100 53,245 00:03 11:34 13:34 2,00

37 ARRIVEE  ES 3 ARRIVEE ES  3  TERRE PLEIN A GAUCHE D 27 8,210 8,210 61,455

38 STOP ES 3 STOP ES 3  APRES LE PONT TERRE PLEIN A DROITE D 27 0,440 61,895

39 AU CROISEMENT A DROITE DIRECTION CAURO D 27 / T 40 4,830 66,725

40 AU ROND POINT A DROITE DIRECTION  ECCICA SUARELLA T 40 2,140 68,865

41 AU CROISEMENT A DROITE DIRECTION  OCANA SUR D 3 D 3 4,110 72,975

42 ENTREE VILLAGE D'OCANA  TDMR  DIR" TOLLA D 3 5,240 78,215

43 CH 4 CH ES 4 A LA SORTIE D'OCANA AU CROISEMENT D 3 0,950 25,920 79,165 00:55 12:29 14:29 28,28

44 DEPART ES 4  DEPART ES 4 TERRE PLEIN A GAUCHE D 3 0,100 0,100 79,265 00:03 12:32 14:32 2,00

45 ARRIVEE  ES 4 ARRIVEE ES 4 COL DU MERCUJO D 3 3,500 3,500 82,765

46 STOP ES 4 STOP ES 4 TERRE PLEIN A DROITE D 3 0,400 83,165

47 ENTREE DU VILLAGE DE TOLLA  => TDMR D 3 1,390 84,555

48 SORTIE DU VILLAGE DE TOLLA  =>    TDMR D 3 1,210 85,765

49 AU  X  D3 / D 27 => A GAUCHE DIR° BASTELICA D 3 / D 27 5,540 91,305

50 AU  X  D 27 / D27A => TDMR DIR° BASTELICA D27 4,025 95,330

51 AU  X  EGLISE => A GAUCHE DIR° COL DE SCALELLA D 27 0,450 95,780

52 PUIS => A GAUCHE DIR° COL DE SCALELLA D 27 0,040 95,820

53 AU  X D 27 / COSTA => A DROITE  MONTEE VILLAGE D 27 0,240 96,060
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8ÈME RALLYE REGIONAL DU DU PRUNELLI
8EME RALLYE VHC

DU 29/06/2018 AU 30/06/2018

Section : 2

N°
1ère

Voiture
Dern.

Voiture
Moy.
Hor.

Etape : 1

Poste Itinéraire
Route

Intersection...
Km

Partiel
Km
E.S.

Km
Secteur

Km
Total

Temps
Imparti

Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00

54 AU  X CASTAGNICCIA  (FACE CONTAINER TRI SELECTIF A GAUCHE) => A DROI VILLAGE 0,630 96,690

55 AU  X DOMINICACCI  (APRES CONTAINER TRI SELECTIF A DROITE) => A DROIT VILLAGE 0,300 96,990

56 CH 4 A ENTREE PARC REGROUPEMENT  RUE PRINCIPALE DU VILLAGE VILLAGE 0,200 17,925 97,190 00:45 13:17 15:17 23,90

Total SECTION 2 48,595

Total ETAPE 1 23,420 97,190

97,190

11,710

Total EPREUVE 23,420
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8ÈME RALLYE REGIONAL DU DU PRUNELLI
8EME RALLYE VHC

DU 29/06/2018 AU 30/06/2018

Section : 3

N°
1ère

Voiture
Dern.

Voiture
Moy.
Hor.

Etape : 1

Poste Itinéraire
Route

Intersection...
Km

Partiel
Km
E.S.

Km
Secteur

Km
Total

Temps
Imparti

Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00

57 CH 4 B SORTIE ENTREE PARC REGROUPEMENT/ENTREE PARC ASSISTANCE 97,190 01:43 15:00 17:00

58 CH 4 C SORTIE PARC ASSISTANCE 97,190 00:45 15:45 17:45

59 TD ROUTE DU BAS DU VILLAGE 97,190

60 AU CROISEMENT A DROITE 0,300 97,490

61 AU CRISEMENT A GAUCHE 0,300 97,790

62 AU CROISEMENT TDMR DIRECTION CAURO D 27 3,900 101,690

63 CH 5 CH ES 5 D 27 0,050 4,550 101,740 00:10 15:55 17:55 27,30

64 DEPART ES 5   DEPART BASTELICA / RADICALE    TERRE PLEIN A DROITE D27 0,100 0,100 101,840 00:03 15:58 17:58 2,00

65 ARRIVEE  ES 5 ARRIVEE ES  5  TERRE PLEIN A GAUCHE D 27 8,210 8,210 110,050

66 STOP ES 5 STOP ES 5  APRES LE PONT TERRE PLEIN A DROITE D 27 0,440 110,490

67 AU CROISEMENT A DROITE DIRECTION CAURO D 27 / T 40 4,830 115,320

68 AU ROND POINT A DROITE DIRECTION  ECCICA SUARELLA T 40 2,140 117,460

69 AU CROISEMENT A DROITE DIRECTION  OCANA SUR D 3 D 3 4,110 121,570

70 ENTREE VILLAGE D'OCANA  TDMR  DIR" TOLLA D 3 5,240 126,810

71 CH 6 CH ES6 A LA SORTIE D'OCANA AU CROISEMENT D 3 0,950 25,920 127,760 00:55 16:53 18:53 28,28

72 DEPART ES 6  DEPART ES 6TERRE PLEIN A GAUCHE D 3 0,100 0,100 127,860 00:03 16:56 18:56 2,00

73 ARRIVEE  ES 6 ARRIVEE ES 6COL DU MERCUJO D 3 3,500 3,500 131,360

74 STOP ES 6 STOP ES 4 TERRE PLEIN A DROITE D 3 0,400 131,760

75 ENTREE DU VILLAGE DE TOLLA  => TDMR D 3 1,390 133,150

76 SORTIE DU VILLAGE DE TOLLA  =>    TDMR D 3 1,210 134,360

77 AU  X  D3 / D 27 => A GAUCHE DIR° BASTELICA D 3 / D 27 5,540 139,900

78 AU  X  D 27 / D27A => TDMR DIR° BASTELICA D27 4,025 143,925

79 AU  X  EGLISE => A GAUCHE DIR° COL DE SCALELLA D 27 0,450 144,375

80 PUIS => A GAUCHE DIR° COL DE SCALELLA D 27 0,040 144,415

81 AU  X D 27 / COSTA => A DROITE  MONTEE VILLAGE D 27 0,240 144,655
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8ÈME RALLYE REGIONAL DU DU PRUNELLI
8EME RALLYE VHC

DU 29/06/2018 AU 30/06/2018

Section : 3

N°
1ère

Voiture
Dern.

Voiture
Moy.
Hor.

Etape : 1

Poste Itinéraire
Route

Intersection...
Km

Partiel
Km
E.S.

Km
Secteur

Km
Total

Temps
Imparti

Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00

82 AU  X CASTAGNICCIA  (FACE CONTAINER TRI SELECTIF A GAUCHE) => A DROI VILLAGE 0,630 145,285

83 AU  X DOMINICACCI  (APRES CONTAINER TRI SELECTIF A DROITE) => A DROIT VILLAGE 0,300 145,585

84 CH 6 A ENTREE PARC FERME 17,725 145,585 00:45 17:41 19:41 23,63

Total SECTION 3 48,395

Total ETAPE 1 35,130 145,585

145,585

11,710

Total EPREUVE 35,130
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